Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
• eb. de

LIMOEIRO

DO NARTE

o.,ç*ii.,IntI,c

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATON° 	20170319

ORIGEM 	 PREQ.O N° 2017.1207-00j ÇM

CONTRATANTE 	GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA(0) 	HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI

OBJETO 	 PUBLICAÇOES DE MÁTERTAS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULACAO,
DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE E DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, JUNTO A
SECRETARIA PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO (SEGAPRE) DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE-CE.

VALOR TOTAL 	R$ 8.420,00 (oito mil, quatrocentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0201.041220100.2.002 Gerenciamento
Administrativo do Gabinete do Prefeito, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 8.420,00

VIGÊNCIA 	25 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA 	25 de Julho de2ol7

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE